Proc. Leg. nº 1841/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1245/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Indicação para Recapeamento
da Rua Luiz Angeli no Bairro Jardim
Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando os transtornos causados pela má condição da via, com a
presença de buracos na Rua Luiz Angeli na altura do nº 313 no Bairro Jardim
Pinheiros.

A situação atual representa não apenas um incômodo para os
trabalhadores locais, mas também um risco à segurança no trânsito, podendo
ocasionar danos aos veículos e até mesmo acidentes.

Portanto, a Vereadora Mônica Morandi, em conformidade com o artigo
127 do regimento interno desta casa legislativa, requer que seja encaminhada à
Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Indicação: Solicitamos, com máxima urgência, que sejam realizados os
procedimentos necessários para o recapeamento no endereço citado.

Valinhos, 27 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 1841/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EMC85J1N048P359M
		2024-03-27T15:39:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura